
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 의료보호기금특별회계 전체

부서: 주민생활지원과
정책: 저소득층 의료보호
단위: 저소득층 의료급여 지원(의료보호기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 3,467,364 3,338,561 128,803

국            499,400 495,240 4,160

도            149,875 149,147 728

시          2,818,089 2,694,174 123,915

저소득층 의료보호 3,224,391 3,209,534 14,857

국            499,400 495,240 4,160

도            149,875 149,147 728

시          2,575,116 2,565,147 9,969

저소득층 의료급여 지원(의료보호기금특별회계) 3,224,391 3,209,534 14,857

국            499,400 495,240 4,160

도            149,875 149,147 728

시          2,575,116 2,565,147 9,969

의료급여비용 시군부담금 납부 2,537,661 2,528,004 9,657

308 자치단체등이전 2,537,661 2,528,004 9,657

05 자치단체간부담금 2,537,661 2,528,004 9,657

  ○ 의료 급여 비용(진료비 및 건강생활유지비)
    시군부담금             2,537,661          2,528,004            9,657      경정 2,537,661,000원

의료급여수급자관리 76,450 71,250 5,200

국             61,160 57,000 4,160

도             10,703 9,975 728

시              4,587 4,275 312

101 인건비 76,450 71,250 5,200

국             61,160 57,000 4,160

도             10,703 9,975 728

시              4,587 4,275 312

10 기간제근로자등보수 76,450 71,250 5,200

  ○ 의료급여관리사 급여(5대사회보험,월액여비,
    퇴직급여충당금 포함)                76,450             71,250            5,200      경정 76,450,000원
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부서: 주민생활지원과
정책: 저소득층 의료보호
단위: 저소득층 의료급여 지원(의료보호기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             61,160 57,000 4,160

도             10,703 9,975 728

시              4,587 4,275 312

재무활동(의료보호기금특별회계) 242,973 129,027 113,946

보전지출(의료보호기금특별회계) 242,973 129,027 113,946

보전지출(의료보호기금특별회계) 242,973 129,027 113,946

802 반환금기타 242,973 129,027 113,946

01 국고보조금반환금 67,621 0 67,621

  ○ 2008년도 국고보조금 사용잔액
               67,621                  0           67,621      67,620,040원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 24,957 0 24,957

  ○ 2008년도 시·도비보조금 사용잔액
               24,957                  0           24,957      24,956,410원 * 1식

03 과오납금등 150,395 129,027 21,368

  ○ 의료 급여 부당이득 과오납금
              150,395            129,027           21,368      경정 150,395,000원
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